Pucko otvoreno uciliste Vrbovec

Kolodvorska 1, 10340 Vrbovec

OIB: 00203534022
IBAN: HR6523600001101337588

CJENIK AUTOSKOLE VRBOVEC

B kategorija

Cijena 1 sat:

Cijena
30 sati:

Porez:

Ukupno:

Nastava Prometni propisi i
sigurnosna pravila

3,90€

93,60€

23,40 €

117,00 €

Upravljanje vozilom

Cijena 1 sat:

Cijena
35 sati:

Porez:

Ukupno:

24,09 €

674,40 €

168,60 €

843,00 €

UKUPNO:

768,00 €

192,00€

960,00 €

Pojedinacne rate rate |.-VI.

128,00 €

32,00 €

160,00 €

B kategorija (kandidat ima A1 kategoriju)

Cijena 1 sat:

Cijena
4 sata:

Porez:

Ukupno:

Nastava Prometni propisi i
sigurnosna pravila

3,90€

12,48 €

3,12€

15,60 €

Upravljanje vozilom

Cijena 1 sat:

Cijena
30 sati:

Porez:

Ukupno:

24,09 €

578,16 €

144,54 €

722,70 €

UKUPNO:

590,64 €

147,66 €

738,30 €

Pojedinacne rate |.-V.

118,13 €

29,53 €

147,66 €

B kategorija (kandidat ima poloenu B
kategoriju na automatskom mjenjaéu)

Cijena 1 sat:

Cijena
10 sati:

Porez:

Ukupno:

Upravljanje vozilom B kategorije na
stupnjevitom mjenjacu

24,09 €

192,72 €

48,18 €

240,90 €

Pojedinacne rate |.-Il.

96,36 €

24,09 €

120,45 €

B kategorija (kandidat ima polozenu
AM, G, F kategoriju)

Cijena 1 sat:

Cijena
4 sata:

Porez:

Ukupno:

Nastava Prometni propisi
i sigurnosna pravila

3,90€

12,48 €

312¢€

15,60 €

Upravljanje vozilom

Cijena 1 sat:

Cijena
30 sati:

Porez:

Ukupno:

24,09 €

578,16 €

144,54 €

722,70 €

UKUPNO:

590,64 €

147,66 €

738,30 €

Pojedinatne rate |.-V.

118,13 €

29,53 €

147,66 €

Visina naknade za ispitnisat iz
Upravljanja vozilom

Cijena: Porez: Ukupno:

40,00 € 10,00 € 50,00 €

U cijenu je uracunat PDV od 25%.
Cjenik vrijedi od 1. oZujka 2024.

Visina naknade

ispisninu iz autoskole

Cijena:

Porez:

Ukupno:

64,00 €

16,00 €

80,00 €

Ravnateljica POU Vrbovec:
Sanja Prijatelj, prof.




